ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng        năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị khoa học xây dựng “Đề án phát triển du lịch

 tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021 - 2025 và định hướng đến năm 2030”

Nhằm đánh giá thực trạng phát triển du lịch trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2016 -

2020 và xây dựng Đề án phát triển du lịch tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021 - 2025 và

định hướng đến năm 2030, Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời quý đại biểu

tham dự Hội nghị khoa học xây dựng “Đề án phát triển du lịch tỉnh Đắk Lắk giai

đoạn 2021 - 2025 và định hướng đến năm 2030” với thành phần, thời gian và địa

điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần

  n  m i:

- Đồng chí H’Yim Kđoh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND tỉnh: Ban Văn hóa - Xã hội; Ban

Kinh tế - Ngân sách;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giáo dục và Đào

tạo; Lao động - Thương binh và Xã hội; Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện lãnh đạo: Cục Hải quan tỉnh; Cục Thống kê tỉnh; Cảng hàng không

Buôn Ma Thuột;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo Phát triển du lịch tỉnh;

- Viện khoa học xã hội vùng Tây Nguyên: Đồng chí Nguyễn Duy Thụy - Viện

trưởng; đại diện lãnh đạo Viện;

- Đại diện lãnh đạo Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- Trường Đại học Tây Nguyên: Đại diện lãnh đạo Trường; đại diện Khoa

kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Cư Kuin, Cư M’gar, Ea Súp, Ea H’leo,

Krông Pắc;

- Đại diện lãnh đạo một số Doanh nghiệp du lịch trên địa bàn tỉnh: Công ty Cổ

phần cà phê Trung Nguyên; Chi nhánh Du lịch và khách sạn Biệt Điện; Vườn quốc

gia Yok Don; Vườn quốc gia Chư Yang Sin; Ban quản lý Rừng Lịch sử Văn hoá

Môi trường hồ Lắk; Khu du lịch Suối Ong; Công ty TNHH du lịch sinh thái Bản

Đôn (thác Bảy Nhánh); Khu du lịch Sinh thái Bản Đôn (Ánh Dương); Công ty

TNHH Đường Mòn Cao Nguyên; Công ty Đường sách cà phê Buôn Ma Thuột;

2

- Đại diện lãnh đạo phòng Khoa giáo Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện các phòng chuyên môn, đơn vị liên quan thuộc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;

- Các cơ quan thông tấn, báo chí Trung ương, địa phương; Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh; Cổng Thông tin điện tử tỉnh; Chương trình truyền hình Văn hoá -

Du lịch (để đưa tin).

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 03/7/2020 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Bảo tàng Đắk Lắk.

(Địa c ỉ: Số 02, đư ng Y Ngông, t àn  p ố Buôn Ma T uột, tỉn  Đắk Lắk)

4. Nội dung:

- Gửi kèm theo Giấy mời các tài liệu liên quan để quý đại biểu nghiên cứu, có

ý kiến tại Hội nghị.

- Để công tác tổ chức được đón tiếp chu đáo và Hội nghị thành công tốt đẹp,

đề nghị Quý đại biểu xác nhận thông tin tham dự cho Ban Tổ chức trước ngày

02/7/2020 (có mẫu kèm t eo).

Thông tin xác nhận, đề nghị gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua Phòng

Quản lý Du lịc ), địa chỉ: số 48, đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk; số điện thoại: 0262.3555.858; email: hopt@vhttdl.daklak.gov.vn để tổng

hợp danh sách.

Kính mời quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị với thành phần, thời

gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng TH;

- Lưu: VT, KGVX (T- 30bH).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

mailto:hopt@vhttdl.daklak.gov.vn

PHIẾU XÁC NHẬN ĐẠI BIỂU

Tham dự Hội nghị khoa học xây dựng “Đề án phát triển du lịch tỉnh Đắk Lắk

giai đoạn 2021 - 2025 và định hướng đến năm 2030”

(Ban  àn  kèm t eo Giấy m i số:           /GM-UBND ngày           /        /2020

của Uỷ ban n ân dân tỉn )

STT Họ và tên
Giới tính

Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại Địa chỉ Email
Nam Nữ

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Ông Phan Tấn Hổ - Chuyên viên Phòng Quản lý Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Đắk Lắk; điện thoại: 0908.626.810; số điện thoại: email: hopt@vhttdl.daklak.gov.vn

mailto:hopt@vhttdl.daklak.gov.vn

		2020-06-30T14:34:16+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-30T15:03:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-30T15:03:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-30T15:03:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-30T15:04:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-30T15:04:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-30T15:04:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-30T15:08:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!